

**Referat fra tilbudskonferanser**

Prosjekt nr/ navn	100847 Kaserner Bodin					
Kontrakt nr	C04655					
Møtedato 1	13.05.2024	Tidspunkt	Kl. 09.00-11.00	Møtested	Hotel Scandic Havet Bodø	
Møtedato 2	27.05.2024	Tidspunkt	Kl. 09.00-11.00	Møtested	Hotel Scandic Havet Bodø	
Møteleder	Morten Langvik		Referent	Morten Langvik		
Neste møte						
Møtedato		Tidspunkt		Møtested		
Møtedeltakere og distribusjon av referat						
Firma	Møtedeltagere		Rolle	Del-tatt	Sendt til	Innkalles neste møte
FB	Morten Langvik		PL	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
FB	Helge Nohre		PSL	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
FB	Maria Therese Pedersen		PSK	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Tilbydere	Se vedlagte deltakerliste		DIV	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Referatet distribueres som del av konkurransegrunnlaget i Merzell						



Sak	Saksbenevnelse	Ansvar	Frist
01.01	<p><u>Bakgrunn</u></p> <p>Det var invitert til tilbudskonferanse for å presentere konkurransegrunnlagets forskjellige deler (I-III) og informerer om stedlige forhold som ikke så godt lar seg presentere skriftlig.</p> <p>Det var også åpning for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget.</p>		
01.02	<p><u>Del I</u></p> <p>Det ble vist til at Invitasjonen i del I blant annet gir en oversikt over innholdet i konkurransegrunnlaget, angir tidsplan for konkurransen, kvalifikasjonskrav og evalueringskriterier, samt en organisering og opplisting av hva som skal leveres som del av tilbudet herunder skjemaer som skal signeres.</p> <p>Prisskjema i excel-format er vedlagt konkurransegrunnlaget.</p>		
01.03	<p><u>Del II</u></p> <p>Del II inneholder generelle konkurransebestemmelser for totalentrepriser basert på NS 8407, med de presiseringer og endringer som Byggherren legger til grunn for ev. kontrakt.</p>		
01.04	<p><u>Del III</u></p> <p>Del III gir generelle og spesielle bestemmelser for administrasjon og gjennomføring av kontrakten.</p> <p>Miljøkarleggingsrapporten inneholder oversikt over eksisterende romstruktur og miljøfarlig avfall som er registrert.</p> <p>Det er også vedlagt en Miljøloppfølgingsplan samt en vurdering av potensiale for egenprodusert energi gjennom integrerte solceller i takflaten.</p> <p>Det vises spesielt til at prosjekterende skal legge dokumentet «Prosjekteringskrav for bygg og anlegg i Forsvarsbygg» til grunn</p>		

Sak	Saksbenevnelse	Ansvar	Frist
	<p>for prosjekteringsgruppens arbeid, samt den funksjonsbeskrivelse som er vedlagt.</p> <p>Skissetegninger som følger vedlagt i konkurransegrunnlaget er ment som illustrasjoner på forhold som skal dekke funksjonskrav som byggherren etterspør i tilbudet, spesielt hva gjelder romstruktur.</p> <p>Det vil være anledning til å fravike tegninger der funksjonsbeskrivelse allikevel vil bli ivaretatt.</p>		
01.05	<p><u>Tilbudsbefaringer og spørsmål</u></p> <p>Etter hver at de to tilbudskonferansene var det åpning for å delta på tilbudsbefaring kl 12-14, der kasernene ble fremvist utvendig og innvendig. En deltakerliste følger separat.</p> <p>Det er anledning til å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget. Disse vil bli registrert og besvart i felles "spørsmål og svar-liste" som legges ut som tilleggsdokument i anskaffelsesportalen Mercell. Noen spørsmål under tilbudskonferansen er også flettet inn i en slik liste. Disse kan ha priskonsekvenser som tilbydere må hensynta i sitt tilbud.</p>		